
DARovAcí SMLOUVA 
ev. č. DSZ02001113 

statutární město Liberec 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59, Liberec 1 
ıčooz 62 978 
zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
číslo bankovního účtu: 1089692/0800, vedeného u ČS, a.S. Liberec 
(dále jen „dárce ")

a 
zo ČSOP ARMILLARIA 
zapsaný ve Spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze pod č. L 49312 

se sídlem Rychtářská 926/14, 460 14, Liberec XlV Ruprechtice 
ıč 64040411 
zastoupený Mgr. Květoslavou Morávkovou, předsedkyní 
číslo bankovního účtu: 2400964713/2010 

(dále jen ,,obdur0vaný”) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu S ustanovením § 2055 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský Zákoník, ve znění pozdejsích predpisu, tuto darovacı Sm ouvu: 

I. Předmět smlouvy 

1. Dárce touto Smlouvou poskytuje obdarovanému peněžitý dar ve výši 100.000,-Kč 
(Slovy: jedno sto tisíc korun českých) a Obdarovaný tento peněžitý dar bez výhrad přijímá. 

2. Dar bude obdarovanému poukázán na účet obdarovaného uvedený v záhlaví této Smlouvy, 
a to do 20 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Jakákoliv změna této Smlouvy může být provedena pouze na základě vzájemné dohody obou 
smluvních stran a to formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků. 

2. Smluvní Strany souhlasí, že tato Smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 
statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob 
uvedených v této smlouvě. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, každé S platností originálu, Z nichž dvě 
vyhotovení obdrží dárce a jedno vyhotovení obdrží Obdarovaný. 

4. Smluvní Strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a rozumí jejímu 
obsahu, a že byla uzavřena podle jejich pravé, Svobodné a vážné vůle, nikoliv V tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy. 

Stránka 1 Z 2



Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., O obcích, ve Znění pozdejsích 
právních předpisů: O poskytnutí daru rozhodlo Zastupitelstvo města Liberec usnesením Č. 

256/2020 Ze dne 22. 10.2020. 

III. Doložky 

Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle 
Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánı 
těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve Smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno Za Souhlas S 

jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 Zákona 
Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před jeji účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost Za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i 

v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdíjeho přijetí. 

Za darce: Obdarovaný: 

VLıber‹:i dne 'Z `“' Z020 VLiberci dne Q/ // 

lng Jaroslav Zámečník, CSc. Mgr. Květoslava Morávková 
prımator předsedkyně 

Stránka 2 Z 2


